

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

## RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: dez/21

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
AGUA SANITARIA 05 LT	1,00	R\$8,70	R\$ 8,70	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALCOOL 70 LIQUIDO 5 L	2,00	R\$37,00	R\$ 74,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	2,00	R\$43,80	R\$ 87,60	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$37,30	R\$ 373,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ARAME GALVANIZADO 18MM	10,00	R\$29,00	R\$ 290,00	CONSTRUCAO NORTE EIRELI
BATERIA 18V P FERRAMENTAS ELETRICAS	4,00	R\$345,00	R\$ 1.380,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS (460 X 260 X 220MM)	10,00	R\$149,00	R\$ 1.490,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 10MM	5,00	R\$16,00	R\$ 80,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 12MM	5,00	R\$28,72	R\$ 143,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 4MM	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 8MM	20,00	R\$9,60	R\$ 192,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA DE VIDEA 16 X 210MM ENGATE RAPIDO	2,00	R\$25,90	R\$ 51,80	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA DE VIDEA 6MM X 100MM CROMO VANADIO	10,00	R\$5,00	R\$ 50,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CANIVETE TIPO ELETRICISTA	35,00	R\$19,90	R\$ 696,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CHAVE DE FENDA PARALELA 3X75 CABO E HASTE ISOLADA 1000V	20,00	R\$10,35	R\$ 207,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CHAVE DE FENDA PARALELA 5X100 CABO E HASTE ISOLADA 1000V	20,00	R\$13,19	R\$ 263,80	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CONTROLADOR FITA LED RGB 220V	28,00	R\$167,00	R\$ 4.676,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	0,60	R\$111,00	R\$ 66,60	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	11,00	R\$1,70	R\$ 18,70	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	2.305,50	R\$5,50	R\$ 12.680,25	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
EMENDA ARANHA 4 PINOS PARA FITA RGB	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
ESMERILHADEIRA 7	1,00	R\$896,00	R\$ 896,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	4,00	R\$1,08	R\$ 4,32	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
FERRO DE SOLDA	2,00	R\$48,80	R\$ 97,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
GASOLINA COMUM	458,51	R\$6,70	R\$ 3.072,02	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
GUIA PARA SERRA COPO 14MM A 30MM COM BROCA	5,00	R\$19,00	R\$ 95,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ITEM DESATIVADO	100,00	R\$14,65	R\$ 1.465,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
KIT CAIXINHA	19,00	R\$38,68	R\$ 734,92	OLIVEIRA VARIEDADES LTDA, CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, DEPOSITO SAO MARCOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI,
KIT ENFEITE DE NATAL	1,00	R\$697,33	R\$ 697,33	ATLANTICO ATACADO DE BRINQUEDOS E PRESENTES EIRELI
LUMINARIA LED LD 3 ORION	50,00	R\$609,99	R\$ 30.499,50	NS TECNOLOGIA EM ILUMINACAO EIRELI
MANGUEIRA DE LED RGB, LED 5050	200,00	R\$14,90	R\$ 2.980,00	V F GERMANO SILVA EIRELI
MARMITEX MEDIA	38,00	R\$13,50	R\$ 513,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE

MARTELETE ROTATIVO 1500W	1,00	R\$5.090,00	R\$ 5.090,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	4,00	R\$975,90	R\$ 3.903,60	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	8,00	R\$48,00	R\$ 384,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	7,00	R\$4,35	R\$ 30,45	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	6,00	R\$12,00	R\$ 72,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PARAFUSADEIRA ELETRICA 18V	2,00	R\$643,00	R\$ 1.286,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
RACK COM RODINHAS PARA TV 37 ATE 70 POLEGADAS	1,00	R\$756,52	R\$ 756,52	ODERCO DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA
REFIL PARA ODORIZADOR DE AMBIENTE	10,00	R\$7,40	R\$ 74,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
RELE F.E. ELETROMAGNETICO	5,00	R\$20,51	R\$ 102,55	ILUMATIC SA ILUM E ELETROMET
ROLDANA CANAL U 3 POLEGADAS	4,00	R\$26,50	R\$ 106,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
SABONETE LIQUIDO 5L	7,00	R\$20,00	R\$ 140,00	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
SSD 120 GB	2,00	R\$184,50	R\$ 369,00	FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA JK
TELA DESODORIZANTE PARA MICTORIO	2,00	R\$3,41	R\$ 6,82	P.O.C. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA